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DIREZIONE GENERALE 
UOC Sviluppo e Gestione dei Progetti Sanitari 

Elenco del personale e recapiti 
 

COGNOME NOME QUALIFICA TELEFONO E-MAIL 

Abbate Giorgia 
Coadiutore 

Amministrativo (B) 
0917032533 giorgia.abbate@asppalermo.org 

Barreca Giuseppina Dirigente Architetto 0917032544 giuseppa.barreca@asppalermo.org 

Bucaro Alessandra 
Collaboratore 

Amministrativo (B4)-SAS 
0917032079 alessandra.bucaro@asppalermo.org 

Colletta Salvatore 
CTP-Ingegnere 
Gestionale (D) 

0917032718 salvatore.colletta@asppalermo.org 

De Santis Danilo CTP- Ingegnere Clinico(D) 0917034717 danilo.desantis@asppalermo.org 

Di Caro Calogero 
Assistente Tecnico  
Programmatore (C) 

0917032529 calogero.dicaro@asppalermo.org 

Di Franza Giuseppe Dirigente Architetto 0917032532 giuseppe.difranza@asppalermo.org 

Enea Maria Rita 
Operatore tecnico 

informatico (B) 
0917032494 mariarita.enea@asppalermo.org 

Falletta Salvatore Dirigente Ingegnere 0917032528 salvatore.falletta@asppalermo.org 

Iandolino Giuseppe F. D. Dirigente Architetto 0917032530 giuseppe.iandolino@asppalermo.org 

Mannino Filippo 
Assistente Tecnico  
Programmatore (C) 

0917034036 filippo.mannino@asppalermo.org 

Puccio Luca 
Collaboratore 

Amministrativo (D) 
0917032527 luca.puccio@asppalermo.org 

Pullara Giuseppina Dirigente Amministrativo 0917034716 giuseppina.pullara@asppalermo.org 

Tinè Francesco Dirigente Ingegnere 0917032548 francesco.tine@asppalermo.org 

Torrecchia Daniele Dirigente Ingegnere 0917032531 daniele.torrecchia@asppalermo.org 
 


